
 

 

 

 
Al sito Web – Amministrazione Trasparente 

All’Albo on-line 
Agli atti 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE ATA  
Titolo Progetto: “LIFE IS LIKE A SCHOOL” C.U. 337/4 Codice CUP: B38H19005990001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO 

 
 che con Decreto Dirigenziale n. 783 dell’8/07/2019 è stato approvato l’Avviso per la 

partecipazione alla “Manifestazione di interesse Programma Scuola Viva – IV annualità”, da 

realizzare con il contributo del POR Campania FSE 2014-2020 - Obiettivo tematico 10 – 

Priorità d’investimento 10 – Obiettivo specifico 12;  

 i Decreti Dirigenziali n. 1135 del 5/11/2019 e n. 1196 del 19/11/2019, agli esiti delle attività 

svolte dagli Uffici competenti, sono stati approvati gli elenchi dei progetti ammessi a 

finanziamento;  

 l’atto di concessione del 16/01/2020 (prot. N. 246 della Regione Campania) con cui si autorizza 

formalmente la Scuola ad attuare il progetto in oggetto;  

 l’avviso di reclutamento del personale ATA prot. 1083 del 04/02/2020 

 la graduatoria provvisoria pubblicata con determina prot. 1567 del 17/02/2020 

 il reclamo presentato dal sig. Astrea Igino, prot. 1669 del 19/02/2020 

 effettuati i controlli conseguenti 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 
seguente GRADUATORIA DEFINITIVA:  
 
GRADUATORIA ASSISTENTI TECNICI  
 

TITOLI ASTREA FELICA MASSIMO RUSSO 

Anzianità di servizio (max p. 10)  10 10 10 10 

Precedenti incarichi analoghi (max p. 15)  13 14 0 15 

Attestati/certificati di informatica (max 5) 2 2 1 0 

PUNTEGGIO 25 26 11 25 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima. 
 

Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Vincenza Di Ronza 
Firmato digitalmente si sensi del 

 c.d. CAD e norme collegate 

 

 
  

 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Indirizzi: Amministrazione, finanza e marketing – Turismo 

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce); telefono: 081/813.15.58  081/502.96.85 

Cod. Mecc.: CETD010003; web site: www.itegallo.it;  
Presidio ICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center EIPASS.; C. F.: 81000710616; C.U.F.: UFWLRQ 

e-mail: CETD010003@istruzione.it; PEC: cetd010003@pec.istruzione.it 
__________________________________________________________________________________________________________ 

http://www.itegallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it



